Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский   район Республики Башкортостан, на которую возложены

полномочия избирательных комиссий городского и сельских поселений,

муниципального района Мелеузовский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 11  июля 2019 года                                                                                        № 478/2

г. Мелеуз

10.10

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам,

выдвинутого Башкирским РО Партии «Яблоко»

В соответствии  со статьями 24,40,44,46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Заверить список кандидатов в депутаты представительных органов

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан,

назначенных на 8 сентября 2019 года, выдвинутых Башкирским РО Партии

«Яблоко» по одномандатным (многомандатным)  избирательным округам (список

прилагается).

Председатель

территориальной избирательной комиссии     Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    Сайфутдинова Р. Ш.